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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

Sakarya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeler Koordinatörlüğü, 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu'nun 4684 sayılı Kanunla değiştirilen 58. Maddesi ve 10.04.2002 tarih ve 24722 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan "Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri 
Hakkında Yönetmelik" uyarınca, Sakarya Üniversitesi Senatosu'nun karan ile 2002 yılında 
kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. 

Koordinatörlüğümüz tüm akademisyenlerimizin ve lisansüstü öğrencilerimizin araştırma 
projelerine mali destek sağlamaya çalışmaktadır. Bu çerçevede, proje tekliflerinin 
değerlendirilmesi, satın alma işlemlerinin gerçekleştirilmesi, öğrencilerimize burs verilmesi ve 
projelerin başarılı şekilde tamamlanabilmesi için gereken işlemler yürütülmektedir. 

2018 yılından itibaren proje süreçleri İnternet üzerinden yürütülmeye başlanmıştır. Benzer 
şekilde, satın alma ve harcama işlemleri 2018 yılından bu yana Bütünleşik Kamu Mali Yönetim 
Bilişim Sistemi (MYS) üzerinden çevrimiçi olarak yürütülmektedir. Her iki düzenlemeyle 
birlikte tüm işlemler daha hızlı ve verimli şekilde ilerlemektedir. 

Koordinatörlüğümüz, TÜBİTAK ve Avrupa Birliği (AB) projelerinin harcama işlemlerini ilgili 
kurumların yönetmeliklerine uygun şekilde yürütmektedir. BOREN, MARKA, AFAD, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı projelerinin 
harcamaları ise SAÜ BAPK usul ve esasları çerçevesinde yürütülmektedir. 

Koordinatörlüğümüz mevcut kaynakların en verimli şekilde kullanılmasını sağlayarak 
araştırma kalitemizi ve kapasitemizi arttırmak amacıyla tüm çalışmalarını titizlikle 
sürdürmektedir. 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Fatih KARADAĞLI 
BAP Koordinatörü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEY ANI 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi mali 

yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 
birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve 
makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 
harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi 
değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına 
dayanmaktadır. [2] 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.[3] 
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Prof. Dr. Fatih Karadağlı 

BAP Koordinatörü 

[\] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
[2] Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse '"benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler'' ibaresi
de eklenir.
(3] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle birlikte
dikkate alınması gerektiği belirtilir.
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